



"Стромет - 2004" ООД гр.Козлодуй
гр.Козлодуй, ул."Ломска"№9, тел./факс 0973/ 8 02 34, e-mail: stromet@abv.bg
ЕИК 106585782, ИИ по ЗДДС BG 106585782

До
"АЕЦ Козлодуй" ЕАД
гр. Козлодуй

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по Покана за Пазарна консултация № 48552 с предмет: „Ремонт на санитарни възли и административни помещения в сграда ИЛК, ЕП-2”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Нашето индикативно предложение е на стойност 481 994,16лв. (словом: Четиристотин осемдесет и една хиляди деветстотин деветдесет и четири лева и шестнадесет стотинки) без ДДС.

Общата цена за изпълнение на строителните дейности и за всеки обект по отделно са видни от приложения Списък на обектите. Единичните цени на видовете дейности са съгласно приложената Количествено-стойностна сметка.

Единичните цени са изготвени съгласно техническите изисквания за изпълнение на услугата.

Всички цени са индикативни и не са обвързващи.

„Стромет-2004” ООД запазва правото си на промени при евентуална своя оферта по бъдеща процедура.

Общият срок за изпълнение на поръчката е 120 (сто и двадесет) календарни дни.

Адрес и лице за контакти:

„Стромет-2004” ООД
п.к.3320, гр.Козлодуй
ул. "Ломска" №9
инж.Даниела Драганова – Гл.Инженер
тел./факс +359 973 80 234
e-mail: stromet@abv.bg

Приложения:

1. Списък на обектите
2. Количествено-стойностна сметка

Управител: Йордан Михайлов
04.03.2022г.

Електронно подписан документ от : Yordan Dimitrov Mihaylov
Дата : 22/03/04 14:09:23+0200
В съответствие с eIDAS.



"СТРОМЕТ - 2004" ООД гр.Козлодуй

гр.Козлодуй, ул."Ломска"№9, тел./факс 0973/ 8 02 34, E-mail: stromet@abv.bg

ЕИК 106585782; ИН по ЗЛДС ВГ 106585782



СПИСЪК на обектите:

Относно: "Ремонт на санитарни възли и административни помещения в сграда ИЛК,
ЕП-2"

№	Обект	Стойност в лв. без ДДС
1	2	3
	Инженерно - лабораторен корпус (ИЛК)	
1	Санитарни възли - от 1 до 5 етаж	399 299,97 лв.
2	ИЛК423	35 503,17 лв.
3	ИЛК430	3 373,37 лв.
	Всичко:	438 176,51 лв.
	10% върху стойността за непредвидени разходи	43 817,65 лв.
	ОБЩО:	481 994,16 лв.

Управител: Йордан Михайлов
04.03.2022г.

Електронно подписан документ от : Yordan Dimitrov Mihaylov
Дата : 22/03/04 14:09:26+0200
В съответствие с eIDAS.



"СТРОМЕТ - 2004" ООД гр. Козлодуй
гр. Козлодуй, ул. "Ломска" №9, тел./факс 0973/ 8 02 34, E-mail: stromet@abv.bg
ЕИК 106585782; ИН по ЗДДС ВГ 106585782



КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Ремонт на санитарни възли и административни помещения в сграда ИЛК, ЕП-2.

№ по ред	Наименование на дейностите, необходими за изпълнение	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
	1.Инженерно- лабораторен корпус (ИЛК)				
	Санитарни възли - от 1 до 5 етаж.				
	АС част				
1	Демонтаж на окачен таван тип "Хънтър Дъглас".	м ²	186	28,06	5219,16
2	Демонтаж на алуминиеви врати.	бр	46	56,68	2607,28
3	Демонтаж на предстенна обшивка от гипсокартон 2 пласта на щендерна конструкция /включително фаянсва облицовка/.	м ²	68	52,75	3587,00
4	Демонтаж на фаянсва облицовка /включително компрометирана мазилка/.	м ²	403	32,81	13222,43
5	Демонтаж на настилка от гранитогрес /включително компрометирана замазка/.	м ²	186	21,48	3995,28
6	Демонтаж на фаянсва мивка.	бр	21	23,87	501,27
7	Демонтаж на фаянсов писоар, комплект с арматура.	бр	10	24,60	246,00
8	Демонтаж на тоалетно седало, к-т с конструкция за вграждане.	бр	20	35,79	715,80
9	Демонтаж на биде, к-т с арматура.	бр	3	46,53	139,59
10	Демонтаж на смесителна батерия за мивка, седяща.	бр	21	13,46	282,66
11	Полагане на варо-циментова мазилка по стени /хастар/.	м ²	807	46,94	37880,58
12	Направа предстенна обшивка от водоустойчив гипсокартон δ=12мм, два пласта на щендерна конструкция с ревизионен отвор 30/30 с метална розетка, прахово боядисани за контрол на ВНК арматура /отвор по указания от място/.	м ²	68	183,06	12448,08
13	Доставка и монтаж на моноблок, казанче 3/6 литра, тоалетна дъска - антибактериална, к-т с арматура и мека връзка.	бр	20	319,13	6382,60
14	Доставка и полагане на фаянсва облицовка по стени с плочи 20/30см.	м ²	807	97,26	78488,82
15	Доставка и полагане на ръбове за ъгли /AL лайсни/ на фаянсва облицовка.	м	210	24,99	5247,90

№ по ред	Наименование на дейностите, необходими за изпълнение	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
16	Доставка и монтаж на фаянсва мивка - среден формат, комплект с ботуш и стояща смесителна батерия - едноръкохваткова, със сифон.	бр	21	443,61	9315,81
17	Доставка и монтаж на фаянсово биде, комплект с арматура.	бр	3	565,52	1696,56
18	Доставка и монтаж на фаянсов писоар, комплект с арматура и вградена фотоклетка за икономично водопотребление.	бр	10	2 486,67	24866,70
19	Направа на изравнителна циментова замазка до 5см.	м ²	186	59,61	11087,46
20	Шпакловка по стени и тавани.	м ²	20	22,18	443,60
21	Демонтаж, доставка и монтаж на подов сифон рогов ф50, с клапа против миризми.	бр	20	69,76	1395,20
22	Демонтаж, доставка и монтаж на PVC тръби за канализация ф50, с фасонни части.	м	80	55,53	4442,56
23	Демонтаж, доставка и монтаж на PVC тръби за канализация ф110, с фасонни части /при необходимост/.	м	50	92,53	4626,30
24	Демонтаж, доставка и монтаж на полипропиленови тръби ф20 за топла и студена вода комплект с арматура и фитинги /при необходимост/.	м	80	26,27	2101,76
25	Доставка и полагане на подова настилка от гранитогрес 33/33см.	м ²	186	80,09	14896,74
26	Доставка и монтаж на преграда от алуминиева конструкция с 12мм MDF панели /по указания от място/.	м ²	47	442,65	20804,55
27	Доставка и монтаж на AL - врати, 1/3 остъклени /мат/, секретна брава тип сервизна, автомат за плавно затваряне, размери 80/200 и оформяне около отворите.	бр	16	693,40	11094,40
28	Доставка и монтаж на AL - врати, плътни, със секретна брава тип сервизна, размери 85/195.	бр	10	510,19	5101,90
29	Доставка и монтаж на AL - врати, летящи, 1/3 остъклени/мат/, размери 80/200.	бр	9	497,28	4475,52
30	Доставка и монтаж на AL - врати, плътни, със секретна брава, размери 80/210.	бр	9	535,87	4822,83
31	Доставка и монтаж на AL - врати, плътни, със секретна брава тип сервизна, размери 70/195.	бр	4	463,69	1854,76
32	Латексово боядисване по стени с латекс за влажни помещения.	м ²	70	17,24	1206,80
33	Доставка и монтаж на окачен таван, ламелен - 84мм. ширина на ламела, алуминиев, перфориран, с уплътнителна лайсна, тип "Хънтър Дъглас".	м ²	186	209,03	38879,58

№ по ред	Наименование на дейностите, необходими за изпълнение	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
34	Доставка и монтаж на дозатор за течен сапун от неръждаема стомана, с вместимост до 1000мл., с прозорец за контрол на сапуна, ръчен.	бр	22	183,85	4044,70
35	Доставка и монтаж на огледало 60/160.	бр	10	118,61	1186,10
36	Доставка и монтаж на аксесоари за санитарни помещения от неръждаема стомана - четка, кош с педал и диспенсър за тоалетна хартия с капацитет за джъмборолки, цвят - инокс.	бр	20	198,20	3964,00
37	Доставка и монтаж на диспенсър от неръждаема стомана за сгънати хартиени кърпи за ръце.	бр	10	176,43	1764,30
38	Доставка и монтаж на кош за обществена тоалетна от неръждаема стомана с вместимост до 25л., с възможност за монтиране на стена и поставяне на чувал в коша.	бр	10	352,97	3529,70
39	Доставка и монтаж на ел. сешоар за ръце 1200W с фотоклетка, цвят - инокс.	бр	10	584,40	5844,00
40	Насипване в чували, ръчен пренос на строителни отпадъци на 110м хоризонтално разстояние, вкл. натоварване, извозване и предаване за третиране (на лице, притежаващо удостоверение по чл.35 от Закон за управление на отпадъците) на генерираните на обекта строителни отпадъци с кодове 17 09 04, 17 01 07(бетон, смеси от бетон, мазилка тухли, керемиди, плочки, фаянсови и керемични изделия) в рамките на до 100км. Всички дейности са за сметка на Изпълнителя.	т	33	327,45	10805,85
41	Пренос на 110м хоризонтално разстояние на строителни материали.	т	40	168,50	6740,00
42	Ръчно пренасяне на метални отпадъци до 110м, вкл. натоварване и извозване на 12,5км до склад за метални отпадъци на Възложителя.	кг	2500	0,23	575,00
43	Машинно рязане тротоарна, асфалтова и бетонова настилка.	м	12	29,28	351,36
44	Разбиване с къртач на бетонова настилка.	м ³	0,4	364,18	145,67
45	Къртене с хидравличен чук на бетонова настилка.	м ³	2	234,54	469,08
46	Изкопаване и натоварване на земна почва с багер.	м ³	20	5,91	118,20
47	Направа на ръчен изкоп.	м ³	2	100,92	201,84
48	Укрепване на изкоп с дълбочина до 2м.	м ²	24	19,86	476,64
49	Извозване на земна почва на 15км.	м ³	22	25,66	564,52
50	Демонтаж със запазване на бетонови капаци 100/60см.	бр	7	18,41	128,87
51	Демонтаж на PVC тръби ф160 от фекална канализация.	м	30	29,83	894,90

№ по ред	Наименование на дейностите, необходими за изпълнение	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
52	Доставка и монтаж на PVC тръби муфени с фасонни части ф160, SN8 от шахта №286 до вертикални клонове	м	30	170,01	5100,18
53	Монтаж и подмазване бетонови капаци 100/60см.	бр	7	60,70	424,90
54	Направа обратен насип от баластра с уплътняване през 20см.	м ³	22	114,06	2509,32
55	Направа бетонова настилка от бетон клас В20.	м ³	2	191,74	383,48
56	Възстановяване тротоарна настилка от базалтови плочи 40/40/4 на изравнителна замазка със средна дебелина 5 см.	м ²	6	115,29	691,74
	Ел.				
1	Демонтаж на осветително тяло без запазване за по-нататъшна употреба	бр	38	11,92	452,96
2	Демонтаж на ключ за осветление без запазване за по-нататъшна употреба.	бр	28	3,87	108,36
3	Демонтаж на контакт монофазен без запазване за по-нататъшна употреба.	бр	10	3,87	38,70
4	Доставка и монтаж на единичен контакт 230V/16A AC за скрит монтаж	бр	10	19,35	193,50
5	Доставка и монтаж ключ осветление единичен 220V/10A за скрит монтаж	бр	28	16,21	453,88
6	Доставка и монтаж на осветително тяло за скрит монтаж в окачен таван с мощност 4x8±5W, предназначено за LED лампи, фасунга G13, тип T8, заменящо осветително тяло 4x18W с луминесцентни лампи, схема на лампите с директно подсъединяване към 220-230V/AC, едностранно захранени, с приблизителни размери 600/600mm, цвят температура не по ниска от 6000K, комплект с LED лампи, ресурс (живот) минимум 50 000h, цикли на включване и изключване не по-малко от 200 000, светлинен поток минимум 1050 lm	бр	30	177,57	5327,10
7	Доставка и монтаж на осветително тяло за скрит монтаж в окачен таван с мощност 2x8±5W, предназначено за LED лампи, фасунга G13, тип T8, заменящо осветително тяло 2x18W с луминесцентни лампи, схема на лампите с директно подсъединяване към 220-230V/AC, едностранно захранени, с приблизителни размери 300/600mm, цвят температура не по ниска от 6000K, комплект с LED лампи, ресурс (живот) минимум 50 000h, цикли на включване и изключване не по-малко от 200 000, светлинен поток минимум 1050 lm	бр	8	149,93	1199,44

№ по ред	Наименование на дейностите, необходими за изпълнение	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
8	Демонтаж и монтаж на датчици за пожароизвестяване.	бр	10	60,13	601,30
9	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за скрит монтаж.	бр	10	16,31	163,10
10	Доставка и полагане на кабел ПВВ - МБ1, 3x2,5мм ² .	м	25	9,48	237,00
11	Доставка и полагане на кабел ПВВ - МБ1, 2x1,5мм ² .	м	45	9,02	405,90
12	Доставка и монтаж PVC шлаух - вътрешно и външно набраздена, пластична пластмасова тръба. Диаметър на тръбата Ф15,8мм.	м	30	12,42	372,60
	ОнВ				
1	Демонтаж /със запазване/ и последващ монтаж на AL радиатор 600мм с 20 прешлена.	бр	6	164,04	984,24
2	Демонтаж /със запазване/ и последващ монтаж на AL радиатор 600мм с 15 прешлена.	бр	2	164,04	328,08
3	Демонтаж /със запазване/ и последващ монтаж на AL радиатор 600мм с 10 прешлена.	бр	4	139,40	557,60
4	Демонтаж /със запазване/ и последващ монтаж на AL радиатор 600мм с 5 прешлена.	бр	3	139,40	418,20
5	Доставка и монтаж на радиаторен вентил 1/2".	бр	30	13,90	417,00
6	Доставка и монтаж на тръба полиетиленова с ал. вложка /PEX-AL-PEX/ ф16 за отопление.	м	70	20,41	1428,70
7	Демонтаж /със запазване/, почистване и последващ монтаж на регулируема смукателна решетка Ф200мм за окачен таван 200/200.	бр	14	44,32	620,48
	Общо:				399 299,97
	пом.ИЛК423:				
	АС част				
1	Демонтаж на компрометирана настилка от теракот по подове /вкл. компрометирана замазка/.	м ²	71	21,48	1525,08
2	Демонтаж фаянсова облицовка по стени /вкл. компрометирана мазилка/.	м ²	2	32,81	65,62
3	Грундиране по стени и подове с грунд "Бетонконтакт" или еквивалентно.	м ²	220	4,90	1078,00
4	Полагане на варо-циментова мазилка по стени /хастар/.	м ²	2	46,94	93,88
5	Направа изравнителна циментова замазка до 5см.	м ²	71	59,61	4232,31
6	Шпакловка по стени и тавани.	м ²	170	22,18	3770,60
7	Изработка и монтаж алуминиева дограма - врати 90/200, по мярка от място, комплект с каса, без термоустойчивост, плътна /с имитация на дървен фурнир/, със секретна брава, вкл. обработка около отвора.	бр	1	629,28	629,28
8	Доставка и полагане на теракот 33/33см. по подове.	м ²	71	104,76	7437,96
9	Направа на фаянсова облицовка по стени с плочи 20/30см.	м ²	2	97,26	194,52

№ по ред	Наименование на дейностите, необходими за изпълнение	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
10	Латексово боядисване по стени и тавани, двукратно.	м ²	220	16,10	3542,00
11	Боядисване с алкидна боя по бетонови повърхности.	м ²	5	16,99	84,95
12	Боядисване с алкидна боя по метални повърхности.	м ²	2	11,79	23,58
13	Доставка и монтаж на PVC подови первази.	м	36	16,02	576,72
14	Изработка и монтаж на предрадиаторни дъски от фурнировани плоскости с ширина 25см.	м	15	50,03	750,45
15	Доставка и монтаж на Al параван /за скриване на мивка, от Al профил и ПДЧ плоскости, L140/H180/.	бр	1	978,51	978,51
	Ел.				
1	Демонтаж на осветително тяло със запазване за понататъшна употреба.	бр	15	26,48	397,20
2	Демонтаж на ключ за осветление без запазване за понататъшна употреба.	бр	3	3,87	11,61
3	Демонтаж на контакт монофазен без запазване за понататъшна употреба.	бр	14	3,87	54,18
4	Доставка и монтаж на LED лампа с мощност 16W±6W, заменяща флуоресцентна лампа 36W с електромагнитно запалване (дросел-стартер), тип T8, фасунга G13, Лтърб≈1200mm, светлинен поток минимум 2400 lm, цвeтова температура не по-малко от 6000K, ресурс (живот) минимум 50 000h, цикли на включване и изключване не по-малко от 200 000, схема на включване директно към 220±240V, 50±60Hz, време на стартиране не повече от 0.5s, енергиен клас не по-нисък от A++	бр	30	98,18	2945,40
5	Доставка и монтаж на единичен контакт 230V/16A AC за открит монтаж.	бр	4	19,35	77,40
6	Доставка и монтаж на двоен контакт 230V/16A AC за открит монтаж.	бр	10	27,10	271,00
7	Доставка и монтаж на двоен контакт 230V/16A AC за скрит монтаж.	бр	10	21,75	217,50
8	Доставка и монтаж ключ осветление троен 220V/10A за открит монтаж	бр	1	52,22	52,22
9	Доставка и монтаж на подова колона оборудвана с 2 модула за 2 работни места (един модул да е оборудван с 4бр контакта, 1бр телефонна розетка и 1бр мрежова розетка).	бр	5	511,33	2556,65
10	Доставка и полагане на кабел ТСВ/А/В 2x2x0,5мм ² по готово кабелно трасе.	м	150	6,49	973,50
11	Доставка и полагане кабел UTP 5E 24AWG готово кабелно трасе.	м	300	6,45	1935,00
12	Доставка и полагане на кабел ПВВ - МБ1, 3x2,5мм ² .	м	40	9,48	379,20

№ по ред	Наименование на дейностите, необходими за изпълнение	Мярка	Количество	Ед. Цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
13	Доставка и полагане на кабел ПВВ - МВ1, 2x1,5мм ² .	м	30	9,02	270,60
14	Изграждане кабелно трасе от PVC канал 15/10мм комплект с капак, укрепващи елементи и фасонни детайли /Доставка на материалите е задължение на Изпълнителя/.	м	25	15,13	378,25
	Общо:				35 503,17
	ИЛК 430				
1	Шпакловка по стени и тавани.	м ²	25	22,18	554,50
2	Латексово боядисване по стени и тавани, двукратно.	м ²	165	16,10	2656,50
3	Боядисване с алкидна боя по дървени повърхности.	м ²	6,5	24,98	162,37
	Общо:				3 373,37
				Общо:	438 176,51
				Не предвидени 10%:	43 817,65
				Всичко:	481 994,16

Управител: Йордан Михайлов
04.03.2022г.